[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2018 № 3005
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающих размещение линейного сооружения – берегоукрепления реки Алей в районе жилого дома по ул. Светлова, 92

в городе Рубцовске Алтайского края

Рассмотрев заявление начальника муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска Автушко Ольги Николаевны, на основании протокола публичных слушаний от 16.11.2018 и заключения о результатах публичных слушаний по проектам планировки и межевания для выполнения берегоукрепления реки Алей в районе дома по ул. Светлова, 92 от 16.11.2018, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории, предусматривающие размещение линейного сооружения – берегукрепление реки Алей в районе дома по ул. Светлова, 92 в городе Рубцовске Алтайского края, выполненные ООО «СИБГЕОСТРОЙ».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман